
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 13 грудня 2024 року №411

Про затвердження акта 
комісійного розгляду

Відповідно до ст. 30, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи звернення _____________, жителя  вул. ______________, 
м.Збараж, Тернопільського району від 28 листопада 2024 року щодо підтоплення 
квартири, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт  комісійного  розгляду  від  10  грудня  2024  року  про 
обстеження квартири №__ в будинку №__ по вулиці ___________ в м. Збараж, 
складений  тимчасовою  комісією,  утвореною  розпорядженням  Збаразького 
міського голови від 09 грудня 2024 року № 235 (додається).

Збаразький міський голова                                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



